

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7183166
Descrizione Ordine	Fornitura di n. 90 nuovi terminali VoIP con servizi annessi
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	Z413A49EE0
CUP	non inserito
Bando	Centrali Telefoniche 8
Categoria(Lotto)	Lotto unico
Data Creazione Ordine	15/03/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > GUARDIA DI FINANZA > COMANDI REGIONALI DELLA GUARDIA DI FINANZA > -COMANDO REGIONALE DELLA GUARDIA DI FINANZA MOLISE
Codice Fiscale Ente	92069820709
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZETTA PALATUCCI, SN, 86100 - CAMPOBASSO (CB)
Telefono / FAX ufficio	08749621/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	MR79GS
Punto Ordinante	ROBERTO TULLO / CF: TLLRRT71A14I096F
Email Punto Ordinante	TULLO.ROBERTO@GDF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069820709
Ordine istruito da	GIUSEPPE SALLUSTIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FASTWEB
Partita IVA Impresa	12878470157
Codice Fiscale Impresa	12878470157
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA ADRIANO OLIVETTI 1 - 20139 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0245451/0245453022
PEC Registro Imprese	FASTWEB@PEC.FASTWEB.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12878470157
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5754889
INPS: Matricola aziendale	4959627727
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10953364-10954139-91683426
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TLC

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand MITEL – Fastweb

Marca: MITEL - Nome commerciale: 6800/6900 AC ADAPTER UNIVERSAL - Descrizione tecnica: Alimentatore per Terminale "IP Top" - Codice articolo produttore: CTX8E-0401201-3 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-053 - Prezzo: 15,500 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,500

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand MITEL – Fastweb

Marca: MITEL - Nome commerciale: M6940 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Top" - Codice articolo produttore: CTX8E-0401104 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-052 - Prezzo: 265,360 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 265,360

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand MITEL – Fastweb

Marca: MITEL - Nome commerciale: 6800/6900 AC ADAPTER UNIVERSAL - Descrizione tecnica: Alimentatore per Terminale "IP Plus" - Codice articolo produttore: CTX8E-0401201-2 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-051 - Prezzo: 11,500 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 11,500

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand MITEL – Fastweb

Marca: MITEL - Nome commerciale: Licenza utente SIP aggiuntiva al pacchetto iniziale, mod. 1 - Descrizione tecnica: Licenza utente SIP aggiuntiva al pacchetto iniziale, mod. 1 - Codice articolo produttore: CTX8-0201034 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-011 - Prezzo: 55,709 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 55,709

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-FW-MIT-011 '

Canone mensile: 0,534 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-AT-GOLD-ANNI-SUCC-011 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-FW-MIT-011 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-FW-MIT-011 '

Canone mensile: 0,467 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-AT-GOLD-PRIMO-ANNO-011 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-FW-MIT-011 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gold anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand MITEL – Fastweb

Marca: MITEL - Nome commerciale: M6867 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Plus" - Codice articolo produttore: CTX8E-0401103 - Codice articolo accordo quadro: CT8-FW-MIT-050 - Prezzo: 70,779 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 70,779

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
--	------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	6800/6900 AC ADAPTER UNIVERSAL	15,50	8 (Pezzo)	124,00 €	22,00
2	M6940	265,36	8 (Pezzo)	2122,88 €	22,00
3	6800/6900 AC ADAPTER UNIVERSAL	11,50	82 (Pezzo)	943,00 €	22,00
4	Licenza utente SIP aggiuntiva al pacchetto iniziale, mod. 1	55,71	90 (Pezzo)	5013,81 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anni successivi	.534	270 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	1730.16 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Gold anno 1	.467	90 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	504.36 €	22
5	M6867	70,78	82 (Pezzo)	5803,88 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	16242,09
IVA €	3573,26
Totale Ordine (IVA inclusa) €	19815,35

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZETTA PALATUCCI, SN - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZETTA PALATUCCI, SN - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Intestatario Fattura	COMANDO REGIONALE DELLA GUARDIA DI FINANZA MOLISE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069820709
Partita IVA da Fatturare	92069820709
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

"L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione"

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE